
DIPARTIMENTO DECENTRAMENTO E SERVIZI CIVICI
DIVISIONE DECENTRAMENTO E COORDINAMENTO CIRCOSCRIZIONI
S. CIRCOSCRIZIONE 3

ATTO N. DD 2100 Torino, 08/04/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: C.  3  -  BANDO  PER  L’ASSEGNAZIONE DELL’ALLOGGIO  DI  CUSTODIA
SITO IN VIA VILLARFOCCHIARDO 18 - APPROVAZIONE GRADUATORIA
PROVVISORIA.

Premesso che:
• con Determinazione Dirigenziale ATTO N. DD 1244 del 28 Febbraio 2025, la Circoscrizione ha

provveduto all'approvazione del bando di ricerca interna di personale, finalizzato alla copertura
del servizio di custodia della Palestra Padovani in Via Villar Focchiardo n. 18 ed alla contestuale
assegnazione del relativo alloggio sito presso lo stesso immobile;

• con  la  suddetta  Determinazione  sono  stati  recepiti  i  criteri  previsti  dal  Verbale  di  accordo
Sindacale  del  25  marzo  2003  denominato  “Criteri  per  l’assegnazione  e  la  conduzione  degli
alloggi di custodia della Città”, nonché le modifiche concordate in data 10 maggio 2006, s.m.i.;

Considerato  che  la  Commissione  di  valutazione  delle  domande  di  partecipazione,  istituita  con
Determinazione Dirigenziale ATTO N. DD 1736 del 21 Marzo 2025, ha provveduto ad esaminare le
domande di ammissione, verificando i requisiti di ammissibilità previsti dal bando e a stilare la
relativa graduatoria provvisoria, dalla quale è risultato vincitore il Sig. CAPRIOLO Davide, come
da verbale n. 1 del 21 Marzo 2025 (All. 1) si intende approvare la graduatoria provvisoria di cui al
predetto verbale (All. 1);
La graduatoria provvisoria verrà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni e l'esito della stessa verrà
comunicata in forma scritta ai concorrenti.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

Pag 1 di 2



DETERMINA

1) di approvare la graduatoria provvisoria di cui al verbale della Commissione di Valutazione del 21
Marzo 2025 (All. 1);
2) di dare atto che la graduatoria provvisoria verrà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni e l'esito
della stessa verrà comunicata in forma scritta ai concorrenti;
3) di dare atto che il presente provvedimento amministrativo non comporta impegno di spesa;
4) di  dichiarare,  ai  sensi  dell’art.  6 bis  della L.  n.  241/1990 e delle  disposizioni del Codice di
Comportamento della Città, l’insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale in
capo al sottoscritto;
5) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella Sezione
Internet “Amministrazione Trasparente”;
6)  di  attestare  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa  ai  sensi  dell’art.  147-bis  TUEL e  che  con la  sottoscrizione  si  rilascia  parere  di
regolarità tecnica favorevole.

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Angelo Turiano

Pag 2 di 2


		2025-04-08T16:35:08+0200
	Angelo Turiano




